

現金出納帳

氏名

原 誠

令和7年度

月	日	項目	摘要	入金額	出金額	残 高
4	25		政務活動費	150,000		150,000
4	16	研修費	地方議員研究会・自治体病院講座 交通費		1,520	148,480
4	16	研修費	地方議員研究会・自治体病院講座 参加費		30,000	118,480
5	8	資料作成費	一般質問作成のため中部経済産業局にて鉱業原簿閲覧のための収入印紙代		1,640	116,840
7	17	研修費	第67回自治体学校in東京 参加費		15,000	101,840
7	26	研修費	第67回自治体学校in東京 交通費		24,280	77,560
7	26	研修費	第67回自治体学校in東京 宿泊費		10,300	67,260
8	25	資料購入費	令和6年度決算書及び決算 附属資料		2,370	64,890
8	25	資料購入費	令和6年度決算書(水道事業)		520	64,370
8	25	資料購入費	令和6年度決算書(下水道事業)		520	63,850
10	19	研修費	地方議員研究会・議員活動 新人研修 交通費		24,110	39,740
10	20	研修費	地方議員研究会・議員活動 新人研修 参加費		5,000	34,740
3	14	研修費	地方議員研究会・自治体財政超入門 交通費		1,440	33,300
3	14	研修費	地方議員研究会・自治体財政超入門 参加費		20,000	13,300
〔項合計〕				150,000	136,700	13,300